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17 maja 2013

Z prac Zarządu Województwa

Zespół Szkół im. Papieża Jana Pawła II w Czajkowie, gm. Staszów obchodzi tydzień patrona
szkoły. Został on zorganizowany z okazji 93. rocznicy urodzin Jana Pawła II. Dzisiaj odbędzie
się święto placówki, w którym uczestniczył będzie marszałek Adam Jarubas.

***

Na zaproszenie OSP Czarkowy w gm. Nowy Korczyn marszałek weźmie udział w obchodach
Dnia Strażaka, połączonych z przekazaniem miejscowej jednostce samochodu pożarniczego.

***

W Ostrowcu Świętokrzyskim wicemarszałek Grzegorz Świercz i  Kazimierz Kotowski,
członek Zarządu Województwa uczestniczyć będą w połączonej sesji Rady Miasta i Powiatu,
zorganizowanej w ramach Dni Ostrowca i jednocześnie Dni Hutnika. W tym roku przypada
200.  rocznica istnienia Huty Ostrowiec oraz 20-lecie  funkcjonowania hiszpańskiej  firmy
Celsa, obecnego właściciela Huty Ostrowiec. Podczas sesji mowa będzie m. in. o przeszłości
i przyszłości Huty.

***

W Busku – Zdroju wicemarszałek Grzegorz Świercz i Piotr Żołądek,  członek Zarządu
Województwa wezmą udział w otwarciu 63. konferencji „Dni Kliniczne Buska – Zdroju” –
Onkologia – reumatologia, wspólne problemy, wspólne rozwiązania, praktyka codzienna.

***

Na zaproszenie Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej Kazimierz Kotowski, członek
Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości wręczenia nagród laureatom siódmej
edycji Konkursu o Nagrodę NOVATOR 2012. Przedsięwzięcie honoruje przedsiębiorstwa,
samorządy, osoby oraz organizacje, które propagują działania innowacyjne w gospodarce,
kształtują pozytywny wizerunek gospodarki województwa świętokrzyskiego oraz promują
działania Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej.
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***

Wymiana poglądów na temat kierunków zmian we współpracy polskiej nauki z biznesem
oraz  nowych  instrumentów  wsparcia  procesów  współdziałania  naukowców  z
przedsiębiorcami będzie tematem forum pn. „Biznes dla Nauki – Nauka dla Biznesu, trendy
na  najbliższe  lata”  (godz.  11:00,  siedziba  Filharmonii  Świętokrzyskiej  w  Kielcach,  ul.
Żeromskiego  12).  Organizatorem spotkania,  w  którym weźmie  udział  członek  Zarządu
Województwa Jan Maćkowiak, jest Staropolska Izba Przemysłowo – Handlowa w Kielcach.

***

Na zaproszenie Zespołu Szkół  im. Jana Pawła II  w Brzezinach Piotr Żołądek,  członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  będzie  gościem obchodów 6.  rocznicy  nadania
imienia szkole, połączonych z rozstrzygnięciem V Wojewódzkiego Konkursu „Jan Paweł II –
Patron Najgodniejszy”.

Niedziela

Historia  i  tradycje  naszego  regionu  będą  motywem  przewodnim  VIII  Jarmarku
Świętokrzyskiego,  który  odbędzie  się  na  Świętym Krzyżu.  Imprezie  towarzyszył  będzie
klimat dawnych jarmarków oraz wspólne muzykowanie. Tegoroczny Jarmark zrealizowany
został dzięki wsparciu finansowemu z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich Województwa
Świętokrzyskiego. Gośćmi imprezy będą wicemarszałek Grzegorz Świercz i Kazimierz
Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

***

W niedzielę na Stadionie Leśnym Świtu w Ćmielowie rozpoczną się Dni Ćmielowa, których
gościem będzie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.


